关于《华农财产保险股份有限公司个人医疗费用保险 M 款》

等 6 款短期健康保险产品停售的公告

根据原中国银行保险监督管理委员会《财产保险公司保险条款和

保险费率管理办法》（中国保险监督管理委员会令 2021 年第 10 号）、

《财产保险公司保险产品开发指引》（保监发〔2016〕115 号）和《中

国银保监会办公厅关于规范短期健康保险业务有关问题的通知》（银

保监办发〔2021〕7 号）等相关要求，结合我公司产品销售计划，拟

于 2024 年 03 月 23 日对以下产品进行注销，具体如下：

序号 产品名称 备案编号
主附险

类型

产品类

别
注销原因 后续服务举措

1
华农财产保险股份有限公

司个人医疗费用保险 M 款

(华农财险)(备-医

疗保险)【2021】

(主) 079 号

主险
医疗保

险
产品停售

已生效未到期保单继

续享有原产品服务

2

华农财产保险股份有限公

司附加意外伤害应激心理

辅导费用保险

(华农财险)(备-医

疗保险)【2021】

(附) 059 号

附加险
医疗保

险
产品停售 未出单产品

3
华农财产保险股份有限公

司住院医疗费用保险 G 款

(华农财险)(备-医

疗保险)【2021】

(主) 101 号

主险
医疗保

险
产品停售

已生效未到期保单继

续享有原产品服务

4

华农财产保险股份有限公

司个人医疗费用保险 R 款

（互联网专属）

(华农财险)(备-医

疗保险)【2022】

(主) 021 号

主险
医疗保

险
产品停售 未出单产品

5

华农财产保险股份有限公

司个人医疗费用保险 S 款

（互联网专属）

(华农财险)(备-医

疗保险)【2022】

(主) 078 号

主险
医疗保

险
产品停售 未出单产品

6

华农财产保险股份有限公

司个人医疗费用保险 B 款

（互联网专属）

(华农财险)(备-医

疗保险)【2021】

(主) 110 号

主险
医疗保

险
产品停售

已生效未到期保单继

续享有原产品服务

特此公告

华农财产保险股份有限公司

2024 年 02 月 23 日